
Clt Nom Tour1 Tour2 Tour3 Total perf Catégorie Club N°pilote age Cat de Réf

1 MILLET Mathis 01000 (1) 00000 (0) 01000 (1) 2 1320000 R4 BIKE ACADEMY 603 10 Pupille

2 RATEL Yann 01000 (1) 02000 (2) 00000 (0) 3 1311000 R4 BIKE ACADEMY 611 11 Benjamin

3 WATIER Léo 02100 (3) 00000 (0) 01000 (1) 4 1221000 R4 Fabregues 627 9 Pupille

4 CASTEL ANTONIN 05110 (7) 00000 (0) 00000 (0) 7 1220001 R4 CAHORS 612 11 Benjamin

5 GIBERT Victor 51000 (6) 00010 (1) 00010 (1) 8 1130001 R4 VT LABEGE 628 9 Pupille

6 KURZEJA Benoit 05000 (5) 00010 (1) 00040 (4) 10 1210011 R4 VTL 629 10 Pupille

7 IRIART Kylian 01500 (6) 05000 (5) 01000 (1) 12 1120002 R4 BEARN VTT 610 9 Pupille

8 VADERMASEN Jule 51010 (7) 05100 (6) 02000 (2) 15 931002 R4 CLUB DE LA LEZE 602 9 Pupille

9 TEISSEYRE Rafael 55202 (14) 05105 (11) 00001 (1) 26 722004 R4 VTL 624 11 Benjamin

10 FOURCADE Alban 05532 (15) 05113 (10) 00251 (8) 33 432204 R4 Béarn VTT 623 9 Pupille

11 AIME Elio 04235 (14) 04152 (12) 02511 (9) 35 333123 R4 BIKE ACADEMY 616 9 Pupille



Clt Nom Tour1 Tour2 Tour3 Total perf Catégorie Club N°pilote age Cat de Réf

1 FOURES Dorian 00000 (0) 00000 (0) 00000 (0) 0 1500000 R3 BIKE ACADEMY 504 12 Benjamin

2 BLAYAC Lucas 00000 (0) 00000 (0) 01000 (1) 1 1410000 R3 BIKE ACADEMY 503 13 Minime

3 DELMAS ANDRIEU Erwan 00001 (1) 10000 (1) 00000 (0) 2 1320000 R3 BIKE ACADEMY 502 15

4 COSTECALDE Elie 00001 (1) 00000 (0) 51100 (7) 8 1130001 R3 FABREGUES 530 13 Minime

5 MARTINEZ Mathéo 50010 (6) 00021 (3) 00000 (0) 9 1121001 R3 VTL 519 13 Minime

6 MILLET Antony 02002 (4) 00001 (1) 22000 (4) 9 1014000 R3 BIKE ACADEMY 514 14 Minime

7 VAYSSADE Noé 10051 (7) 00001 (1) 11000 (2) 10 950001 R3 CSO MILLAU 547 13 Minime

8 ARBONELLI Matéo 00200 (2) 01102 (4) 02002 (4) 10 924000 R3 VTL 518 12 Benjamin

9 WALKER Emile 11051 (8) 12100 (4) 00000 (0) 12 851001 R3 OLERON 526 12 Benjamin

10 CALVET Louis 12021 (6) 11002 (4) 21002 (5) 15 555000 R3 MTC 521 12 Benjamin

11 CROUZIL Antony 00105 (6) 50101 (7) 50010 (6) 19 840003 R3 VTL 516 11 Benjamin

12 JOULIE Raphael 02133 (9) 02222 (8) 01011 (3) 20 445200 R3 AS Muret Cycliste 543 11 Benjamin

13 DALBAVIE Arthur 50005 (10) 25000 (7) 50100 (6) 23 911004 R3 VELO SILEX 24 513 12 Benjamin

14 LARREGAIN Pette 55315 (19) 00201 (3) 00002 (2) 24 722103 R3 VTT OLERON 542 14 Minime

15 DELCASSE Quentin 52314 (15) 12004 (7) 21105 (9) 31 343122 R3 VTL 523 11 Benjamin

16 RICHART Tom 52105 (13) 15220 (10) 52201 (10) 33 335004 R3 VTL 520 13 Minime

17 BARBARAS Thomas 55155 (21) 55002 (12) 50001 (6) 39 521007 R3 CLUB DE LA LEZE 536 14 Minime

18 FERROUL Enzo 51055 (16) 55012 (13) 51104 (11) 40 341016 R3 FABREGUES 541 14 Minime

19 LEHOUX Romain 53515 (19) 53553 (21) 11005 (7) 47 230307 R3 VTL 507 11 Benjamin

20 HAENNIG Lucien 25345 (19) 55555 (25) 34535 (20) 64 1329 R3 VTL 545 12 Benjamin

21 NYEKI Fabien 55435 (22) 55535 (23) 45525 (21) 66 1230 R3 Bike club de la Lèze 501 14 Minime

22 CRISTOL Tristan 55545 (24) 55555 (25) 55135 (19) 68 10122 R3 VTL 544 11 Benjamin

23 OPPEEL Rémi 55555 (25) 25455 (21) 55535 (23) 69 1122 R3 CLUB DE LA LEZE 531 14 Minime

24 HOURIEZ Mathis 0 R3 BIKE ACADEMY 505 13 Minime

Clt Nom Tour1 Tour2 Tour3 Total perf Catégorie Club N°pilote age Cat de Réf

1 OMS Antoine 01000 (1) 00000 (0) 00002 (2) 3 1311000 R2 BIKE CLUB DE LA LEZE 409 15

2 CAVAGNA. Arthur 00005 (5) 00000 (0) 00000 (0) 5 1400001 R2 HORIZON VT MONTLUCON 430 13 Minime

3 BOURCY Yvan 05001 (6) 02001 (3) 00002 (2) 11 1022001 R2 HORIZON VTT MONTLUCON 429 13 Minime

4 MEDAN Kenzo 05015 (11) 01005 (6) 03005 (8) 25 820104 R2 BIKE CLUB DE LA LEZE 402 14 Minime

5 CASTEL Clément 05105 (11) 02103 (6) 03005 (8) 25 721203 R2 Cahors cyclisme 425 14 Minime

6 BOUSSUGE Armand 15105 (12) 11004 (6) 02005 (7) 25 641013 R2 BIKE ACADEMY 411 13 Minime

7 RAJA Lucas 13105 (10) 05005 (10) 01005 (6) 26 730104 R2 BIKE ACADEMY 420 13 Minime

8 POUZENC Quentin 05505 (15) 02103 (6) 05105 (11) 32 621105 R2 BIKE ACADEMY 401 16 Libre

9 BESSIERE Baptiste 50105 (11) 05535 (18) 05005 (10) 39 610107 R2 BIKE ACADEMY 407 15

10 JADOUIN Thomas 05505 (15) 02515 (13) 02055 (12) 40 512007 R2 L ISLE JOURDAIN 428 13 Minime

11 LAMARQUE Marco 52135 (16) 51004 (10) 55005 (15) 41 421116 R2 BIKE ACADEMY 426 17 Libre

12 FOWERAKER Louis 05215 (13) 15525 (18) 23205 (12) 43 224106 R2 VTL 410 13 Minime

13 SALORT  Alexandre 05535 (18) 05355 (18) 03355 (16) 52 300408 R2 FABREGUES 423 13 Minime

14 JAFFRE Thomas 55555 (25) 55555 (25) 45455 (23) 73 33 R2 VTL 414 14 Minime

15 CATHALA Tom 0 R2 BIKE ACADEMY 404 14 Minime

16 PUJOL Aurélien 0 R2 CLUB DE LA LEZE 416 16 Libre



Clt Nom Tour1 Tour2 Tour3 Total perf Catégorie Club N°pilote

Clt Nom Tour1 Tour2 Tour3 Total perf Catégorie Club N°pilote age Cat de Réf

1 PEREZ MARTIN Josu 02002 (4) 02001 (3) 00000 (0) 7 1113000 R1 TRIAL BIEIKLET CDC 313 13 Minime

2 VAYSSADE  Luc 50100 (6) 10010 (2) 00000 (0) 8 1130001 R1 CSO MILLAU 314 16 Libre

3 ALAZET  Yannick 50015 (11) 10000 (1) 00000 (0) 12 1120002 R1 VTL 320 16 Libre

4 CAVAGNA Adrien 50050 (10) 10025 (8) 00000 (0) 18 1011003 R1 HORIZON VTT MONTLUCON 308 26 Libre

5 GERAUD Bastien 50420 (11) 01150 (7) 00000 (0) 18 921012 R1 VT LABEGE 306 17 Libre

6 MOUSSEIGNE Léo 41051 (11) 51021 (9) 00000 (0) 20 741012 R1 CLUB DE LA LEZE 311 15

7 CHARLAS Justin 35131 (13) 42121 (10) 00000 (0) 23 542211 R1 BIKE ACADEMY 301 16 Libre

8 ROUX Benjamin 40351 (13) 44031 (12) 00000 (0) 25 720231 R1 CLUB DE LA LEZE 304 15 Minime

9 DE LA MATA Axel 55151 (17) 33151 (13) 00000 (0) 30 540204 R1 VTL 309 19 Libre

10 BOISSIN Clément 55155 (21) 52351 (16) 00000 (0) 37 521106 R1 FABREGUES 322 17 Libre

11 CADIOU Guillaume 55451 (20) 55055 (20) 00000 (0) 40 610017 R1 BEARN VTT 325 20 Libre

12 SOULABAIL Corey 55353 (21) 55531 (19) 00000 (0) 40 510306 R1 Cahors cyclisme 303 16 Libre

13 NGUYEN Benjamin 320000 R1 L'ISLE JOURDAIN 326 17 Libre

Clt Nom Tour1 Tour2 Tour3 Total perf Catégorie Club N°pilote age Cat de Réf

1 JACKEY Batiste 50000 (5) 02000 (2) 01000 (1) 8 1211001 Poussin MTC 601 8 Poussin

2 CROUZIL Maxime 05201 (8) 02101 (4) 01500 (6) 18 742002 Poussin VTL 625 6 Poussin

3 BONNICI Jules 03130 (7) 51020 (8) 01101 (3) 18 651201 Poussin VTL 626 6 Poussin

4 RAMOS Mateo 05455 (19) 05005 (10) 02522 (11) 40 503016 Poussin MTC 605 8 Poussin

5 SAUVAGE Lois 0 Poussin MTC 609 6 Poussin

Clt Nom Tour1 Tour2 Tour3 Total perf Catégorie Club N°pilote age Cat de Réf

1 LAFARGUE Olivier 02551 (13) 05010 (6) 05002 (7) 26 722004 Pupille VTL 511 10 Pupille

2 ALBERGUCCI Victor 55335 (21) 34311 (12) 25022 (11) 44 123414 Pupille MTC 509 9 Pupille



Clt Nom Tour1 Tour2 Tour3 Total perf Catégorie Club N°pilote age Cat de Réf

1 DUPONT Maxence 24125 (14) 05203 (10) 05105 (11) 35 423114 Benjamin MTC 413 12 Benjamin

2 OMS BAPTISTE 03525 (15) 05005 (10) 05105 (11) 36 611106 Benjamin CLUB DE LA LEZE 424 12 Benjamin

3 OULIE LEON 05105 (11) 54105 (15) 05104 (10) 36 530025 Benjamin BIKE ACADEMY 403 12 Benjamin

4 BONAL Anthony 45355 (22) 15455 (20) 13355 (17) 59 20328 Benjamin MTC 408 11 Benjamin

5 ARCURI Noé 35555 (23) 25455 (21) 35355 (21) 65 1320 Benjamin MILAU 431 11 Benjamin

6 JAMAIN LEVEL Titouan 55425 (21) 55455 (24) 55335 (21) 66 1230 Benjamin HORIZON VT MONTLUCON 417 11 Benjamin

Clt Nom Tour1 Tour2 Tour3 Total perf Catégorie Club N°pilote age Cat de Réf

1 DUPRE Clément 32023 (10) 02011 (4) 00000 (0) 14 823200 Minime VTL 316 14 Minime

2 SOULAT Théo 54020 (11) 55111 (13) 00000 (0) 24 731013 Minime oloron o bearn sport nature 312 14 Minime

3 POTIRON Tom 55511 (17) 55131 (15) 00000 (0) 32 540105 Minime FABREGUES 305 14 Minime

4 YAPOUDJIAN Thomas 55541 (20) 55541 (20) 00000 (0) 40 520026 Minime MTC 323 14 Minime

5 MONTILLET Maël 0 Minime MTC 302 14 Minime

Clt Nom Tour1 Tour2 Tour3 Total perf Catégorie Club N°pilote age Cat de Réf

1 PAILHE Raphael 55010 (11) 50010 (6) 00000 (0) 17 1020003 National BIKE ACADEMY 202 16 Libre

2 GENTREAU Thomas 50150 (11) 20130 (6) 00000 (0) 17 921102 National Vendée cyclisme 208 25 Libre

3 ROUX Maxime 50222 (11) 50511 (12) 00000 (0) 23 723003 National CLUB DE LA LEZE 221 16 Libre

4 CIESLA Damien 32552 (17) 12120 (6) 00000 (0) 23 624102 National FABREGUES 207 13 Minime

5 LAMY Guillaume 55300 (13) 52211 (11) 00000 (0) 24 722103 National HORIZON VTT MONTLUCON 217 37 Libre

6 CIESLA Sébastian 55151 (17) 51011 (8) 00000 (0) 25 650004 National FABREGUES 206 15

7 LOPEZ Jean-Paul 52052 (14) 52211 (11) 00000 (0) 25 624003 National A. BAYONNAIS 218 16 Libre

8 MOUSSEIGNE Simon 50532 (15) 30352 (13) 00000 (0) 28 702303 National CLUB DE LA LEZE 211 17 Libre

9 FOURCADE Luca 52050 (12) 55052 (17) 00000 (0) 29 802005 National bearn vtt 220 14 Minime

10 PASTUREL Luka 55235 (20) 53125 (16) 00000 (0) 36 512205 National FABREGUES 201 11 Benjamin

11 ENCUENTRA Alix 55515 (21) 51455 (20) 00000 (0) 41 520017 National Horizon VTT Monluçon 222 19 Libre

12 MONTILLET Axel 0 National MTC 203 16 Libre

Clt Nom Tour1 Tour2 Tour3 Total perf Catégorie Club N°pilote age Cat de Réf

1 BELOSCAR Pierre 50051 (11) 50050 (10) 00000 (0) 21 1010004 Expert PAU 111 22 Libre

2 BRENON Louis 55000 (10) 55002 (12) 00000 (0) 22 1001004 Expert Vendée cyclisme 112 22 Libre

3 PEREZ MARTIN Andoni 55500 (15) 52010 (8) 00000 (0) 23 911004 Expert CICLISTA IRUNES 113 16 Libre

4 CAILLET Neal 35125 (16) 02005 (7) 00000 (0) 23 812103 Expert VTL 121 26 Libre

5 MAYNADIER Alexandre 55225 (19) 51105 (12) 00000 (0) 31 622005 Expert BEARN VTT GAVE ET COTEAUX105 37 Gentlemen

6 BLAVY Victor 54152 (17) 52152 (15) 00000 (0) 32 523014 Expert VTL 103 18 Libre

7 SERIEYS Hugo 55505 (20) 55512 (18) 00000 (0) 38 611007 Expert CAHORS 108 13 Minime

8 BLACH Alex 55155 (21) 55555 (25) 00000 (0) 46 510009 Expert EXCITED RIDERS 106 20 Libre

AEX9 GAULON Mathias 55555 (25) 55355 (23) 00000 (0) 48 500109 Expert MTC 102 20 Libre

AEX9 VABRE Franck 55355 (23) 55555 (25) 00000 (0) 48 500109 Expert VTL 109 19 Libre

AEX9 VERGNET Alexandre 55555 (25) 55535 (23) 00000 (0) 48 500109 Expert FABREGUES 114 18 Libre

12 ESTRADE Gaetan 55545 (24) 55555 (25) 00000 (0) 49 500019 Expert CAHORS 107 17 Libre

AEX13 DESRUMEAUX Pierre 55555 (25) 55555 (25) 00000 (0) 50 500010 Expert MTC 104 20 Libre

AEX13 CHIBAUDEL Charles 55555 (25) 55555 (25) 00000 (0) 50 500010 Expert VCMAPV 110 14 Minime

AEX13 BOUAT Simon 55555 (25) 55555 (25) 00000 (0) 50 500010 Expert sans 117 35 Libre

16 MARIA Thomas 5 Expert CAHORS 101 18 Libre

17 MITXELENA AROZENA Oier 0 Expert TRIAL BICI IRANZU 120 17 Libre



Clt Nom Tour1 Tour2 Tour3 Total perf Catégorie Club N°pilote age Cat de Réf

1 JAMAIN Olivier 53355 (21) 52255 (19) 00000 (0) 40 502206 Gentlemen(National)HORIZON VTT MONTLUCON 209 52 Gentlemen

2 MERLETTE Thierry 55555 (25) 54555 (24) 00000 (0) 49 500019 Gentlemen(National) MTC 204 50 Gentlemen

3 DELOUVEE Thierry 55555 (25) 55555 (25) 00000 (0) 50 500010 Gentlemen(National) CLUB DE LA LEZE 205 49 Gentlemen

4 CROUZIL CEDRIC 15205 (13) 00004 (4) 05005 (10) 27 811014 Gentlemen(R2) VTL 419 40 Gentlemen

5 DESRUMEAUX Philippe 55555 (25) 35545 (22) 55555 (25) 72 123 Gentlemen(R2) MTC 406 51 Gentlemen

6 PAILHE LAURENT 21002 (5) 05001 (6) 11001 (3) 14 752001 Gentlemen(R3) BIKE ACADEMY 506 48 Gentlemen

7 LOPEZ Gregory 53515 (19) 45514 (19) 54315 (18) 56 30237 Gentlemen(R3) HORIZON MONTLUCON 540 33 Gentlemen

Clt Nom Tour1 Tour2 Tour3 Total perf Catégorie Club N°pilote age Cat de Réf

1 BASSEVILLE Manon 00511 (7) 00021 (3) 00000 (0) 10 1031001 Féminine(National) FABREGUES 223 19 Féminines

2 JOUY Mailys 53321 (14) 51331 (13) 00000 (0) 27 531402 Féminine(National) FABREGUES 210 18 Féminines

3 COLAS Léa 52255 (19) 05155 (16) 05305 (13) 48 312108 Féminine(R2) FABREGUES 418 16 Féminines

4 PENA Margaux 11010 (3) 05155 (16) 51000 (6) 25 650004 Féminine(R3) FABREGUES 515 11 Féminines

5 VABRE Nina 54035 (17) 15515 (17) 52115 (14) 48 141117 Féminine(R3) VTL 528 11 Féminines

6 SEBASTIEN Océane 23535 (18) 34515 (18) 52334 (17) 53 12525 Féminine(R3) BIKE ACADEMY 532 13 Féminines

7 Thézard Amélie 05011 (7) 01000 (1) 00000 (0) 8 1130001 Féminine(R4) BIKE ACADEMY 604 11 Féminines

8 MEDAN Manon 14000 (5) 15110 (8) 12030 (6) 19 651111 Féminine(R4) BIKE CLUB DE LA LEZE 617 9 Féminines

Clt Nom Tour1 Tour2 Tour3 Total perf Catégorie Club N°pilote age Cat de Réf

1 VALLEE Nicolas 00000 (0) 00000 (0) 00000 (0) 0 1500000 Elite ESC MEAUX 2 19 Libre

2 AREITIO AGUIRRE Ion 00001 (1) 00050 (5) 00000 (0) 6 1310001 Elite HTE 10 25 Libre

3 CARDONA Noah 52515 (18) 00001 (1) 00000 (0) 19 921003 Elite FABREGUES 5 18 Libre

4 GAVELLE Thomas 55252 (19) 55452 (21) 00000 (0) 40 503016 Elite FABREGUES 4 18 Libre

5 TOLU Maxime 55552 (22) 55531 (19) 00000 (0) 41 511107 Elite CAHORS 6 25 Libre

6 FABRE  Damien 55355 (23) 55552 (22) 00000 (0) 45 501108 Elite TBA 8 19 Libre

7 SAINT-PAUL Guilhem 55455 (24) 55255 (22) 00000 (0) 46 501018 Elite CAHORS 3 19 Libre

8 FLEURY Johan 55555 (25) 55553 (23) 00000 (0) 48 500109 Elite FABREGUES 7 18 Libre



Classement Nom du pilote points Catégorie course CLUB N° Pilote age Catégorie de référence

1 JACKEY Batiste 8 Poussin MTC 601 8 Poussin

2 RAMOS Mateo 40 Poussin MTC 605 8 Poussin

Classement Nom du pilote points Catégorie course CLUB N° Pilote age Catégorie de référence

1 LAFARGUE Olivier 26 Pupille VTL 511 10 Pupille

2 ALBERGUCCI Victor 44 Pupille MTC 509 9 Pupille

3 MILLET Mathis 2 R4 BIKE ACADEMY 603 10 Pupille

4 GIBERT Victor 8 R4 VTL 628 9 Pupille

5 VADERMASEN Jule 15 R4 CLUB DE LA LEZE 602 9 Pupille

6 AIME Elio 35 R4 BIKE ACADEMY 616 9 Pupille

Classement Nom du pilote points Catégorie course CLUB N° Pilote age Catégorie de référence

1 DUPONT Maxence 35 Benjamin MTC 413 12 Benjamin

2 OMS BAPTISTE 36 Benjamin CLUB DE LA LEZE 424 12 Benjamin

3 OULIE LEON 36 Benjamin BIKE ACADEMY 403 12 Benjamin

4 BONAL Anthony 59 Benjamin MTC 408 11 Benjamin

5 ARCURI Noé 65 Benjamin CSO MILLAU 431 11 Benjamin

6 FOURES Dorian 0 R3 BIKE ACADEMY 504 12 Benjamin

7 CALVET Louis 15 R3 MTC 521 12 Benjamin

8 CROUZIL Antony 19 R3 VTL 516 11 Benjamin

9 JOULIE Raphael 20 R3 AS MURET CYCLISTE 543 11 Benjamin

10 DELCASSE Quentin 31 R3 VTL 523 11 Benjamin

11 LEHOUX Romain 47 R3 VTL 507 11 Benjamin

12 CRISTOL Tristan 68 R3 VTL 544 11 Benjamin

13 RATEL Yann 3 R4 BIKE ACADEMY 611 11 Benjamin

14 CASTEL ANTONIN 7 R4 CAHORS 612 11 Benjamin

Classement Nom du pilote points Catégorie course CLUB N° Pilote age Catégorie de référence

1 SERIEYS Hugo 38 Expert CAHORS 108 13 Minime

2 DUPRE Clément 14 Minime VTL 316 14 Minime

3 YAPOUDJIAN Thomas 40 Minime MTC 323 14 Minime

4 MEDAN Kenzo 25 R2 CLUB DE LA LEZE 402 14 Minime

5 CASTEL Clément 25 R2 CAHORS 425 14 Minime

6 BOUSSUGE Armand 25 R2 BIKE ACADEMY 411 13 Minime

7 RAJA Lucas 26 R2 BIKE ACADEMY 420 13 Minime

8 JADOUIN Thomas 40 R2 VTL 428 13 Minime

9 FOWERAKER Louis 43 R2 VTL 410 13 Minime

10 JAFFRE Thomas 73 R2 VTL 414 14 Minime

11 BLAYAC Lucas 1 R3 BIKE ACADEMY 503 13 Minime

12 MILLET Antony 9 R3 BIKE ACADEMY 514 14 Minime

13 VAYSSADE Noé 10 R3 CSO MILLAU 547 13 Minime

14 RICHART Tom 33 R3 VTL 520 13 Minime

15 BARBARAS Thomas 39 R3 CLUB DE LA LEZE 536 14 Minime

16 OPPEEL Rémi 69 R3 CLUB DE LA LEZE 531 14 Minime

Classement Nom du pilote points Catégorie course CLUB N° Pilote age Catégorie de référence

1 PAILHE Raphael 17 National BIKE ACADEMY 202 16 Cadet

2 ROUX Maxime 23 National CLUB DE LA LEZE 221 16 Cadet

3 VAYSSADE  Luc 8 R1 CSO MILLAU 314 16 Cadet

4 ALAZET  Yannick 12 R1 VTL 320 16 Cadet

5 MOUSSEIGNE Léo 20 R1 CLUB DE LA LEZE 311 15 Cadet

6 CHARLAS Justin 23 R1 BIKE ACADEMY 301 16 Cadet

7 ROUX Benjamin 25 R1 CLUB DE LA LEZE 304 15 Cadet

8 SOULABAIL Corey 40 R1 CAHORS 303 16 Cadet

9 OMS Antoine 3 R2  CLUB DE LA LEZE 409 15 Cadet

10 POUZENC Quentin 32 R2 BIKE ACADEMY 401 16 Cadet

11 BESSIERE Baptiste 39 R2 BIKE ACADEMY 407 15 Cadet

12 DELMAS ANDRIEU Erwan 2 R3 BIKE ACADEMY 502 15 Cadet

Classement Nom du pilote points Catégorie course CLUB N° Pilote age Catégorie de référence

1 BLAVY Victor 32 Expert VTL 103 18 Junior

2 ESTRADE Gaetan 49 Expert CAHORS 107 17 Junior

3 MOUSSEIGNE Simon 28 National CLUB DE LA LEZE 211 17 Junior

4 GERAUD Bastien 18 R1 VTL 306 17 Junior

5 LAMARQUE Marco 41 R2 BIKE ACADEMY 426 17 Junior

Classement Nom du pilote points Catégorie course CLUB N° Pilote age Catégorie de référence

1 TOLU Maxime 41 Elite CAHORS 6 25 Senior

2 FABRE  Damien 45 Elite BIKE ACADEMY 8 19 Senior

3 SAINT-PAUL Guilhem 46 Elite CAHORS 3 19 Senior

4 GAULON Mathias 48 Expert MTC 102 20 Senior

5 VABRE Franck 48 Expert BIKE ACADEMY 109 19 Senior

6 DESRUMEAUX Pierre 50 Expert MTC 104 20 Senior

7 CAVAGNA Adrien 18 R1 HORIZON VTT MONTLUCON 308 26 Senior

Classement Nom du pilote points Catégorie course CLUB N° Pilote age Catégorie de référence

1 MERLETTE Thierry 49 Gentlemen(National) MTC 204 50 Gentlemen

2 DELOUVEE Thierry 50 Gentlemen(National) CLUB DE LA LEZE 205 49 Gentlemen

3 CROUZIL CEDRIC 27 Gentlemen(R2) VTL 419 40 Gentlemen

4 DESRUMEAUX Philippe 72 Gentlemen(R2) MTC 406 51 Gentlemen

5 PAILHE LAURENT 14 Gentlemen(R3) BIKE ACADEMY 506 48 Gentlemen

6 LOPEZ Gregory 56 Gentlemen(R3) HORIZON MONTLUCON 540 33 Gentlemen

Classement Nom du pilote points Catégorie course CLUB N° Pilote age Catégorie de référence

1 VABRE Nina 48 Féminine(R3) BIKE ACADEMY 528 11 Féminines

2 SEBASTIEN Océane 53 Féminine(R3) BIKE ACADEMY 532 13 Féminines

3 Thézard Amélie 8 Féminine(R4) BIKE ACADEMY 604 11 Féminines

4 MEDAN Manon 19 Féminine(R4) CLUB DE LA LEZE 617 9 Féminines


